4° Cum in praespecificata Matre et adjunctis Filialibus nulli Nobiles aut Libertini Graeco-Catholici reperiuntur, ex eo tam quad Stolum, quam intertentionem Ludimagistri quidquam statui potuit.

5° Plebei vero reliqui tam Matris, quam Filialium penes antiquum usum Stolae se manere velle declararunt.

Zemplén vármegye

Summa Proventus Ludimagistri in Matre Tarnoka	<i>floreni 7 denarii 32</i>
Summa In 1 ^a Filiali Zebegnyo	<i>floreni 15 denarii 12 6/8</i>
Summa In 2 ^a Filiali Kis Azar	<i>floreni 13 denarii 41 6/8</i>
Summa Universorum Ludimagistri Proventuum	<i>floreni 36 denarii 26 4/8</i>

Intuitu vero extravillanorum eatenus Dominium Terrestrale interpellatum fuit, ut juxta dementissimas Ordinationes Sacratissimae Suae Majestatis pro Ludimagistro ad minimum mediae sessionis excisa fuissent, ad quod reposuit se nihil velle in postulato deferre.

[pag. 320]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensi.
Parochia Mater est de Nomine

Bacsko¹²⁵

ante unum Saeculum erecta, et per Familiam Illustrissimam Liberi Baronis Fischer de anno 1752 Confirmata.

1° Dominus Terrestris est Illustrissima Familia Fischeriana Latino Catholica.

2° Ius Patronatus habet praetitulata Inclyta Familia.

3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeco-Catholicae 313.

4° Ex quibus Coloni mediae Sessionis Numero 33 Inquilini 4.

5° Schismaticus nullus.

6° Nobiles ad invicem divisi Graeco-Catholici nulli sunt neque Libertini.

7° Ecclesiae Structura noviter ex solidis Materialibus erecta nec dum ad perfectionem deducta, tam externo quam interno ornatu egens, necessariis quoque suppellectilibus sufficienter non dum provisa capax animarum 400.

8° Habet annue proventus fixos ex Capitalibus

Ex Fundis ut pote agris et pratis Ecclesiae donatis.

Ex Cryptis non existentibus nihil.

Ex pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali

florenos 8

Ex alia Eleemosina nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 8

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius provident soli Parochiani.

10° Domus Parochialis Statui commoda propriis Parochi sumptibus de Anno 1752 erecta et per Parochianos conservatur.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex Fundo per Dominatum Terrestrale assignato mediamque sessionem efficiente signanter.

Ex horto aliquot arboribus fructiferis in plantato.

florenum 1

Latus

florenus 1

[pag. 321]

Translatum

florenus 1

Ex gramine nihil siquidem nullum pratum habeat.

Ex agris propria Industria Parochi cultivari solitis dempto semine, Messorum, et Trituratorum parte Tritici Metretas 2 singulam a Rhenensi floreno 1